2013 年 5 月 31 日

報道関係各位

第 66 回電通広告賞で多数受賞！
株式会社ティー・ワイ・オー

 2013 年 5 月に発表された第 66 回電通広告賞で、当社が制作に携わった広告 6 作品が受賞いたしました！

 電通広告賞（https://d2award.dentsu.co.jp/daaEntry/）は、広告界の社会的・文化的水準の向上を目的に 1947 年に

創設された、日本で最も歴史のある広告賞です。

「アイディアにオリジナリティがあるか」、「訴求ポイントが明解であるか」、「広く注目を集めたか」、「時代をリードする斬

新性はあるか」を基準に選考され、本年は計 2124 作品より、86 作品が受賞となりました。

 獲得した賞の詳細は下記の通りです。

■作品名 ： のどごし＜生＞（夢のドリーム プロレス）

■受 賞 ： 準テレビ広告電通賞 （飲料部門）

■クライアント ： キリンビール株式会社／代理店 ： 株式会社電通

■作品名： 読売新聞 （五輪 僕の走れなかった道）

■受 賞： テレビ広告 情報・通信部門 ・・・ 最優秀賞

■クライアント ： 株式会社読売新聞東京本社／代理店 ： 株式会社電通

■作品名 ： 企業広告 （負けるもんか「プロダクト」）

■受 賞 ： テレビ広告 企業部門 ・・・ 最優秀賞

■クライアント ： 本田技研工業株式会社／代理店 ： 株式会社電通

■作品名 ： 企業広告（書く、を支える。「単身赴任」）

■受 賞 ： テレビ広告 生活用品部門 ･･･ 最優秀賞

■クライアント ： 株式会社パイロットコーポレーション／代理店 ： 株式会社電通

■作品名 ： オロナインＨ軟膏 （お母さんの手も育つ）

■受 賞 ： テレビ広告 生活用品部門 ・・・ 優秀賞

■クライアント ： 大塚製薬株式会社／代理店 ： ワイデン+ケネディ トウキョウ

■作品名 ： ブルーレイレコーダー 「映像録画」（ローラ・マイラブ）

■受 賞 ： テレビ広告 家庭用機器部門 ･･･ 優秀賞

■クライアント ： ソニーマーケティング株式会社／代理店 ： 株式会社電通

＜リリースに関するお問合せ先＞

株式会社ティー・ワイ・オー 経営企画部  TEL：03-5434-1586 FAX：03-5434-1590  MAIL：tyopr@tyo.co.jp